ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	22 июля 2017 года

	         № 21/91-1

	с. Солонешное

	О регистрации уполномоченных представителей местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Солонешенском районе Алтайского края

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Солонешенский район Алтайского края для  регистрации уполномоченных представителей местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Солонешенском районе Алтайского края, в соответствии с пунктом 7 статьи 46, статьями 62 и 125 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Солонешенский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Солонешенском районе Алтайского края Осипову Людмилу Петровну, Коваленко Валерия Владимировича.
2. Выдать уполномоченным представителям местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Солонешенском районе Алтайского края удостоверения установленного образца.
Председатель ИКМО                                                                       А.С. Воронов

Секретарь ИКМО                                                                           Т.В. Жарикова